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DZP.02/ZPU 47-2022                                                                                               

 

WYKONAWCY 

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie 

zapytania ofertowego na: „Dostawę wagi medycznej oraz wózka transportowego na rzecz 

Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.” (ZPU 47-2022). 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę wagi firmą 

kurierską? Sprzętt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu           

nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych 

(niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w Zapytaniu ofertowym.  

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wymaga, aby waga w tym pakiecie posiadała świadectwo kompatybilności 

elektromagnetycznej? Taki dokument gwarantuje, że wagi mogą bezusterkowo pracować                   

w pomieszczeniu, w którym działają inne urządzenia emitujące fale radiowe: np. telefony komórkowe, 

kuchenki mikrofalowe, inne urządzenia medyczne. Niektórzy producenci mają w swoich instrukcjach 

obsługi zapis „ UWAGA! Praca w pobliżu (w odległości do 2.8 m) telefonu komórkowego 

może powodować niestabilność pracy URZĄDZENIA” co w dzisiejszych czasach, kiedy każdy 

posiada w kieszeni telefon komórkowy wydaje się być trudne do wyegzekwowania, a telefon może 

spowodować uszkodzenie wagi lub problemy w uzyskaniem prawidłowego wyniku ważenia. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego – 

Oferowanych parametrów technicznych. 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wrazi zgodę na wagę o Dokładności odczytu: 100g/200 g ; Obciążeniu 

maksymalnym 300/600 kg i Zakresem TARA - 600 kg? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuści wagę z wyświetlaczem LCD bez podświetlenia. Wagi oferowane z takim 

wyświetlaczem mają bardzo duży, jasny, nowoczesny wyświetlacz z dużymi cyframi, które widoczne    

są nawet pod kątem 90 stopni oraz w cieniu i nie potrzebują dodatkowego podświetlenia? Ze względu 
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na zasady bezpieczeństwa nie przeprowadza się badań w pomieszczeniach ciemnych,                      

nie oświetlonych.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego – 

Oferowanych parametrów technicznych. 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wrazi zgodę na wagę zasilaną oprócz zasilania sieciowego (zasilacz w zestawie) - 

bateryjnie (ok. 10.000 ważeń na jednym zestawie baterii, ok. 70 h pracy) ? Rozwiązanie tożsame          

z wymaganym, nie wpływające na parametry użytkowe wagi. Dodatkowo rozwiązanie takie umożliwia 

zachowanie ciągłości pracy podczas braku prądu.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego – 

Oferowanych parametrów technicznych. 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę wyposażoną w dwie lekkie rampy wagowe z uchwytem          

do przenoszenia oraz kółka transportowe jak na zdjęciu poniżej. O wymiarach rampy jak na zdjęciu 

poniżej i masie każdej z ramp ok. 11 kg? Waga bez wózka transportowego, lekkie ramy                    

do przenoszenia. 
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego – 

Oferowanych parametrów technicznych. 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuści wagę gdzie: 

- wilgotność względna powietrza wynosi: 15% ÷ 85% (bez kondensacji) 

- temperatura pracy: 5 ÷ +35 °C ?      

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 

ZATWIERDZAM: 

Zarząd 

Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o. 

 

 

 


